
Pos.

Nacional 230cc 4T PRÓ
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nacional Estreante 230cc 4T
1
2
3
4
5
6

N°

27
46
180
115
75
89
7

137
919
16
25
42
18
251
300
310
896
82
228
4

177

221
95
85
24
86
116

Nombre

JEFERSON GARDINI
WANDREY NIELS
JORDAN MARTINI
EDUARDO LEOBET
MARCIO TOMASI LAGO
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
AUGUSTO UNTENBERGER
MATHEUS DA COSTA
ALEX VARGAS
PRESLEI DE CARLI
VOLNEI DA FONSECA
GABRIEL ARNOLDO MENESTINA
FABIO VALENTINI
JEFERSON KEIL
JOÃO VITOR STURM
ADRIANO LUCCA
GIOVANI ARALDI
DIOGO PERTUZATTI
JACSON KEIL
LEANDRO MATOS LEMOS
EVERTON JUNIOR STRACKE

MARCELO SEVERINO
CARLOS SAMUEL SCHAFER
JAIME MENDES
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
VALMOR JUNIOR MOLINARI
FABRICIO ZAPAROLLI

Mejor Tm

58.943
59.461
59.786
59.968

1:00.152
1:00.345
1:00.372
1:00.575
1:00.987
1:01.286
1:01.704
1:01.854
1:01.936
1:02.845
1:02.907
1:02.932
1:03.222
1:04.627
1:06.202
1:06.387
1:06.393

1:00.874
1:01.062
1:01.551
1:02.593
1:02.595
1:02.962

Dif. resp. 1°

0.518
0.843
1.025
1.209
1.402
1.429
1.632
2.044
2.343
2.761
2.911
2.993
3.902
3.964
3.989
4.279
5.684
7.259
7.444
7.450

0.188
0.677
1.719
1.721
2.088

En Vuelta

3
8
3
3
4
7
4
4
7
2
4
3
5
3
9
4
6
5
4
2
6

5
1
8
6
7
7

Cidade

CAMBORIU
BLUMENAU
SANTA MARIA
PIRATUBA
CURITIBA
CAMPO LARGO
TREZE TILIAS
CIRIACO
NOVA TRENTO
ABELARDO LUZ
SÃO BENTO DO SUL
RIO DOS CEDROS
CHAPECO
SAO BENTO DO SUL
PASSO FUNDO
CHAPECO
IBIACA
PINHALZINHO
SAO BENTO DO SUL
LAGES
PIEN

BRUSQUE
SÃO MIGUEL DO OESTE
MARAVILHA
CHAPECO
ITAPEMA
SANANDUVA

Patrocínio

TWB COMANDOS E DINAMOMETROS ,RETIBASTOS E FAGNER PREPARAÇOES
TWB COMANDOS, BRASIL RACING, THH, PRO CIRCUIT
TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S
HOTEL VILA GERMANICA
PRO TORK/5INCO/A&D MOTO STORE/ANJU´S CAR/GREENRED RACING/MOT
A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING
BATERIAS PIONEIRO/A&D MOTO STORE/ SUPERPRIME/ 5CINCO FACTORY
DIOY MOTOS,NINI PNEUS,WORS SUSPENSAO,FASTCAR,MECANICA MAGRAO
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
PREF. MUN. ABELARDO LUZ, CLEUDELU CONFECÇÕES, DR. SÉRGIO DAL
MKFX SPORT RACING
ACADEMIA MAXIUM, CATTONO MOTOS, RT TREINAMENTOS, MOLAS MENES
CERTA AUTOMOVEIS
JACSON PREPARAÇÕES/CABO MOTOS
MS TERRAPLENAGEM, DIOY MOTOS, 68 MOTORACING
PINTURAS LUCCA
DIOY MOTOS, WORKS SUSPENCION, TCHE MOTOS, MECANICA AUTOMOTIV
RDM TRANSPORTES
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON
ASSIS SUPERMERCADOS MJ RITZMANN ESQUADRIAS STRACKE RACING ST

PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQUETA/DM MOTOS
TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A
POSTO KOAAKATRANS DASPO TROFEUS ACESO RETIFICA MECANICA MEND
MOTO PEÇAS 66 / GT CORP ( TIM EMPRESARIAL)
JM MÁRMORES E GRANITOS E FC MOTOS
MECANICA AUTOMOTIVE, VINI MOTOS, DIOY MOTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/2/2016 18:45:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nac.230 pro / Nac 230 Estreante

1º Treino

Práctica iniciado a 13:50:30

Blumenau 0,000 km

13/2/2016 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo

Página 1/2



Pos.

7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°

17
23
7
94
195
11
279
112
427

Nombre

ANDERSON LUCAS NUNES DA SILVA
DEIVIDI FAZOLO DE MORAES
LUCAS VARELA VIEIRA DA ROSA
JUAN JOSÉ PEIXER
LEONARDO MEES
GUILHERME BAPTISTA
RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
DENILSON FAVERO JUNIOR
ALMIR FRANCISCO DOS SANTOS

Mejor Tm

1:03.150
1:03.829
1:04.597
1:05.250
1:05.281
1:05.670
1:05.949
1:09.687
1:11.740

Dif. resp. 1°

2.276
2.955
3.723
4.376
4.407
4.796
5.075
8.813
10.866

En Vuelta

6
4
4
5
2
3
4
4
3

Cidade

GUARAMIRIM
SANANDUVA
CAPINZALL
BLUMENAU
GUARAMIRIM
XANXERE
SAO MIGUEL DO OESTE
APIUNA
PIEN

Patrocínio

RONI RACING\POÇOS AGUA VIVA
QUIROPRAXIA IVY BASSO
FRANCOA DECORACOES/REFRIGERACAO WOSICK
RONI RACING PREPARAÇÕES, SUPERMERCADO EWALD
VILMAR MOTOS
BAPTISTA AUTOMOVEIS/BOI MOTOS
OUTFIT RACING/LA FRONTEIRA/ADEGA RAFAEL
ENIAUTO VEICULOS, COPA CONTESTADO,MX CENTESR, NENE MOTOS, ST
ASSIS SUPERMERCADOS, STRAKE RACING
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